
Електротехника
Група Дан Термин Лабораторија
ЕЛИТЕ1_ЕЛ_1* понедељак 10:45 - 12:15 209
ЕЛИТЕ1_ЕЛ_2* понедељак 12:30 - 14:00 209
ЕЛИТЕ1_ЕЛ_3** петак 10:45 - 12:15 209

* непарна недеља
** парна недеља

Напомена: Групе са једном * прву лабораторијску вежбу из Електротехнике имају 4.11.2024.
Групе са две ** прву лабораторијску вежбу из Електротехнике имају 15.11.2024.

ЕЛИТЕ1_ЕЛ_1*
1 Стојковић Миломир ЕЛИТЕ-1/24
2 Ђекић Небојша ЕЛИТЕ-4/24
3 Милосављевић Стефан ЕЛИТЕ-5/24
4 Милосављевић Вељко ЕЛИТЕ-7/24
5 Видић Бошко ЕЛИТЕ-23/24
6 Боришић Немања ЕЛИТЕ-24/24
7 Николић Лазар ЕЛИТЕ-25/24
8 Мијатовић Петар ЕЛИТЕ-27/24
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21



ЕЛИТЕ1_ЕЛ_2*
1 Поповић Јован ЕЛИТЕ-2/24
2 Маринковић Вања ЕЛИТЕ-3/24
3 Илић Матија ЕЛИТЕ-6/24
4 Михаиловић Никола ЕЛИТЕ-8/24
5 Ћирић Вељко ЕЛИТЕ-9/24
6 Димитријевић Александар ЕЛИТЕ-10/24
7 Тривић Марко ЕЛИТЕ-12/24
8 Младеновић Вељко ЕЛИТЕ-13/24
9 Јаношевић Стефан ЕЛИТЕ-14/24

10 Илић Ивона ЕЛИТЕ-15/24
11 Калоперовић Милоје ЕЛИТЕ-16/24
12 Илић Алекса ЕЛИТЕ-17/24
13 Величковић Лука ЕЛИТЕ-28/24
14 Савић Андрија ЕЛИТЕ-31/24
15 Стојадиновић Марко ЕЛИТЕ-32/24
16 Кузмановић Бојан ЕЛИТЕ-33/24
17 Јекић Јанко ЕЛИТЕ-34/24
18 Јаћимовић Немања ЕЛИТЕ-37/24
19 Бешевић Веселин ЕЛИТЕ-38/24
20 Цветић Богдан ЕЛИТЕ-39/24

ЕЛИТЕ1_ЕЛ_3**
1 Исаков Александар ЕЛИТЕ-11/24
2 Игов Александар ЕЛИТЕ-18/24
3 Оровић Јован ЕЛИТЕ-19/24
4 Савић Никола ЕЛИТЕ-20/24
5 Гајић Стефан ЕЛИТЕ-21/24
6 Згоњанин Ђорђе ЕЛИТЕ-22/24
7 Гојгић Данило ЕЛИТЕ-26/24



8 Дизија Милан ЕЛИТЕ-29/24
9 Петровић Филип ЕЛИТЕ-30/24

10 Тановић Михајло ЕЛИТЕ-35/24
11 Николић Алекса Балша ЕЛИТЕ-36/24
12 Драгаш Лука ЕЛИТЕ-40/24
13 Аџић Теодора ЕЛИТЕ-41/24
14 Стоилковић Никола ЕЛИТЕ-42/24
15
16
17
18
19
20



Електротехнички материјали и компоненте
Група Дан Термин Лабораторија
ЕЛИТЕ1_ЕМК_1 понедељак 9:00 - 10:30 204
ЕЛИТЕ1_ЕМК_2 понедељак 10:45 - 12:15 204
ЕЛИТЕ1_ЕМК_3 петак 9:00 - 10:30 204
ЕЛИТЕ1_ЕМК_4 петак 14:15 - 15:45 204

ЕЛИТЕ1_ЕМК_1
1 Стојковић Миломир ЕЛИТЕ-1/24
2 Поповић Јован ЕЛИТЕ-2/24
3 Маринковић Вања ЕЛИТЕ-3/24
4 Ђекић Небојша ЕЛИТЕ-4/24
5 Милосављевић Стефан ЕЛИТЕ-5/24
6 Илић Матија ЕЛИТЕ-6/24
7 Милосављевић Вељко ЕЛИТЕ-7/24
8 Михаиловић Никола ЕЛИТЕ-8/24
9 Ћирић Вељко ЕЛИТЕ-9/24

10 Димитријевић Александар ЕЛИТЕ-10/24
11 Тривић Марко ЕЛИТЕ-12/24
12 Младеновић Вељко ЕЛИТЕ-13/24
13 Јаношевић Стефан ЕЛИТЕ-14/24
14 Илић Ивона ЕЛИТЕ-15/24
15 Калоперовић Милоје ЕЛИТЕ-16/24
16 Илић Алекса ЕЛИТЕ-17/24
17 Видић Бошко ЕЛИТЕ-23/24
18 Боришић Немања ЕЛИТЕ-24/24
19 Николић Лазар ЕЛИТЕ-25/24
20 Мијатовић Петар ЕЛИТЕ-27/24

ЕЛИТЕ1_ЕМК_2
1 Игов Александар ЕЛИТЕ-18/24



2 Оровић Јован ЕЛИТЕ-19/24
3 Савић Никола ЕЛИТЕ-20/24
4 Гајић Стефан ЕЛИТЕ-21/24
5 Згоњанин Ђорђе ЕЛИТЕ-22/24
6 Гојгић Данило ЕЛИТЕ-26/24
7 Величковић Лука ЕЛИТЕ-28/24
8 Дизија Милан ЕЛИТЕ-29/24
9 Петровић Филип ЕЛИТЕ-30/24

10 Савић Андрија ЕЛИТЕ-31/24
11 Стојадиновић Марко ЕЛИТЕ-32/24
12 Кузмановић Бојан ЕЛИТЕ-33/24
13 Јекић Јанко ЕЛИТЕ-34/24
14 Тановић Михајло ЕЛИТЕ-35/24
15 Николић Алекса Балша ЕЛИТЕ-36/24
16 Јаћимовић Немања ЕЛИТЕ-37/24
17 Бешевић Веселин ЕЛИТЕ-38/24
18 Цветић Богдан ЕЛИТЕ-39/24
19
20

ЕЛИТЕ1_ЕМК_3
1 Исаков Александар ЕЛИТЕ-11/24
2 Аџић Теодора ЕЛИТЕ-41/24
3 Стоилковић Никола ЕЛИТЕ-42/24
4
5
6
7
8
9

10
11
12



13
14
15
16
17
18
19
20

ЕЛИТЕ1_ЕМК_4
1 Драгаш Лука ЕЛИТЕ-40/24
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20



Апликативни софтвер
Група Дан Термин Лабораторија
ЕЛИТЕ1_АС_1 понедељак 10:45 - 12:15 607
ЕЛИТЕ1_АС_2 понедељак 12:30 - 14:00 607

ЕЛИТЕ1_АС_1
1 Поповић Јован ЕЛИТЕ-2/24
2 Маринковић Вања ЕЛИТЕ-3/24
3 Илић Матија ЕЛИТЕ-6/24
4 Михаиловић Никола ЕЛИТЕ-8/24
5 Ћирић Вељко ЕЛИТЕ-9/24
6 Димитријевић Александар ЕЛИТЕ-10/24
7 Тривић Марко ЕЛИТЕ-12/24
8 Младеновић Вељко ЕЛИТЕ-13/24
9 Јаношевић Стефан ЕЛИТЕ-14/24

10 Илић Ивона ЕЛИТЕ-15/24
11 Калоперовић Милоје ЕЛИТЕ-16/24
12 Илић Алекса ЕЛИТЕ-17/24
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25



26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

ЕЛИТЕ1_АС_2
1 Игов Александар ЕЛИТЕ-18/24
2 Оровић Јован ЕЛИТЕ-19/24
3 Савић Никола ЕЛИТЕ-20/24
4 Гајић Стефан ЕЛИТЕ-21/24
5 Згоњанин Ђорђе ЕЛИТЕ-22/24
6 Гојгић Данило ЕЛИТЕ-26/24
7 Дизија Милан ЕЛИТЕ-29/24
8 Петровић Филип ЕЛИТЕ-30/24
9 Тановић Михајло ЕЛИТЕ-35/24

10 Николић Алекса Балша ЕЛИТЕ-36/24
11 Стоилковић Никола ЕЛИТЕ-42/24
12
13
14
15
16



17
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Увод у рачунарство у облаку
Група Дан Термин Лабораторија
ЕЛИТЕ1_УРО_1 четвртак 10:45 - 12:15 404

ЕЛИТЕ1_УРО_1
1 Стојковић Миломир ЕЛИТЕ-1/24
2 Ђекић Небојша ЕЛИТЕ-4/24
3 Милосављевић Стефан ЕЛИТЕ-5/24
4 Милосављевић Вељко ЕЛИТЕ-7/24
5 Видић Бошко ЕЛИТЕ-23/24
6 Боришић Немања ЕЛИТЕ-24/24
7 Мијатовић Петар ЕЛИТЕ-27/24
8 Савић Андрија ЕЛИТЕ-31/24
9 Кузмановић Бојан ЕЛИТЕ-33/24

10 Јекић Јанко ЕЛИТЕ-34/24
11 Јаћимовић Немања ЕЛИТЕ-37/24
12 Бешевић Веселин ЕЛИТЕ-38/24
13 Аџић Теодора ЕЛИТЕ-41/24
14
15
16
17
18
19
20



Информационе технологије
Група Дан Термин Лабораторија
ЕЛИТЕ1_ИТ среда 112

Термини и групе у договру са предметним наставником.

1 Исаков Александар ЕЛИТЕ-11/24
2 Николић Лазар ЕЛИТЕ-25/24
3 Величковић Лука ЕЛИТЕ-28/24
4 Стојадиновић Марко ЕЛИТЕ-32/24



Интернет сервиси
Група Дан Термин Лабораторија
ЕЛИТЕ1_ИНС_1 петак 12:30-14:00 602
ЕЛИТЕ1_ИНС_2 петак 16:00-17:30 602

ЕЛИТЕ1_ИНС_1
1 Драгаш Лука ЕЛИТЕ-40/24
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

ЕЛИТЕ1_ИНС_2
1 Цветић Богдан ЕЛИТЕ-39/24
2
3
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